
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[17.09.2024] 

  

Drejtuar: BOE ZENIT&CO shpk me NIPT K61731002D, me adresë  Tirane  Rruga "Myrteza 

Topi", Nd.18, Ap.38 

 Dhe   DERBI-E shpk me NIPT K77916947A me adresë  Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" 

Selixe 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar Shërbim   

Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref 12324-07-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Detyrë 

projektimi: « Përmirësimi i rrugës Kolonjë- Golem »    sipas preventivit në DST  deri më 3 

muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [15.07.2024] nr  [37]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1.BOE NET-GROUP shpk me NIPT L72023002P & DAAM shpk me NIPT L72205042F me 

vlere te ofertes 2 936 252 (dy million e neteqind e tridhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete e 

dy) leke pa tvsh me 94.86 pikë 

2.OE INFRATRANSPROJECT shpk me NIPT J62305002A me vlere te ofertes 3 258 793 (tre 

million e dyqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e tre) leke pa tvsh me 76.59 

pikë 

3.BOE ZENIT&CO shpk me NIPT K61731002D & DERBI-E shpk me NIPT K77916947A me 

vlere te ofertes 3 195 648 (tre million e njeqind e nentedhjete e pese mije e egjashteqind e dyzet e 

tete) leke pa tvsh me  96.84 pikë 

4.OE GRAMA shpk me NIPT J77304712J  me vlere te ofertes 2 922 286 (dy million e nenteqind 

e njezet e dy mije e dyqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh me 81.09 pikë 

5.OE INSTITUTI DEKLIADA - ALB shpk me K71606006A me vlere te ofertes 2 896 056 (dy 

million e teteqind e nentedhjete egjashte mije e pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh me 85.59 pikë 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se 

BOE ZENIT&CO shpk me NIPT K61731002D, me adresë  Tirane  Rruga "Myrteza Topi", 

Nd.18, Ap.38 

 Dhe   DERBI-E shpk me NIPT K77916947A me adresë  Diber Komsi SELIXE Hec "Antena" 

Selixe se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 195 648 (tre million e njeqind e nentedhjete e 

pese mije e egjashteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh, me 96.84 pike total është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw   Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster  

contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 



ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [s; ka ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


